
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Concepto Cargos Abonos Saldo

102-400 Banorte, S.A. 0524121496 Saldo inicial : 1,597,212.77

02/Ene/2017 Ingresos 1 Póliza de ingresos 36,045.00 1,633,257.77

03/Ene/2017 Ingresos 2 Pólizas de Ingresos 64,102.00 1,697,359.77

04/Ene/2017 Ingresos 3 Pólizas de Ingresos 4,699.00 1,702,058.77

05/Ene/2017 Ingresos 4 Pólizas de Ingresos 11,672.00 1,713,730.77

09/Ene/2017 Ingresos 5 Pólizas de Ingresos 6,335.00 1,720,065.77

10/Ene/2017 Ingresos 6 Pólizas de Ingresos 183,212.90 1,903,278.67

11/Ene/2017 Ingresos 7 Pólizas de Ingresos 45,486.00 1,948,764.67

12/Ene/2017 Ingresos 8 Pólizas de Ingresos 4,961.20 1,953,725.87

13/Ene/2017 Ingresos 9 Pólizas de Ingresos 33,861.00 1,987,586.87

16/Ene/2017 Ingresos 10 Pólizas de Ingresos 32,877.00 2,020,463.87

17/Ene/2017 Ingresos 11 Pólizas de Ingresos 650.00 2,021,113.87

18/Ene/2017 Ingresos 12 Pólizas de Ingresos 187,192.00 2,208,305.87

19/Ene/2017 Ingresos 13 Pólizas de Ingresos 144,632.00 2,352,937.87

20/Ene/2017 Ingresos 14 Pólizas de Ingresos 91,251.50 2,444,189.37

23/Ene/2017 Ingresos 15 Pólizas de Ingresos 49,108.74 2,493,298.11

24/Ene/2017 Ingresos 16 Pólizas de Ingresos 62,298.00 2,555,596.11

25/Ene/2017 Ingresos 17 Pólizas de Ingresos 25,247.00 2,580,843.11

26/Ene/2017 Ingresos 18 Pólizas de Ingresos 650.00 2,581,493.11

27/Ene/2017 Ingresos 19 Pólizas de Ingresos 113,581.00 2,695,074.11

30/Ene/2017 Ingresos 20 Pólizas de Ingresos 239,735.87 2,934,809.98

31/Ene/2017 Ingresos 21 Pólizas de Ingresos 1,329,052.00 4,263,861.98

03/Ene/2017 Egresos 1 LOWES COMPANIES MEXICO S. DE R.L. DE C.V. MANIJA TOUCH PARA OFICINAS 2,999.00 4,260,862.98

04/Ene/2017 Egresos 2 CONTROL VEHICULAR TENENCIAS VEHÍCULOS 21,149.00 4,239,713.98

04/Ene/2017 Egresos 3 MARTIN SALINAS ASTELLO Y MARIO ALBERTO MARTINEZ GARCIA PRÉSTAMO PERSONAL 6,000.00 4,233,713.98

05/Ene/2017 Egresos 4 SEÑALAMIENTOS VIALES MEXICANOS, SA DE CV COMPRA DE SEÑALAMIENTOS 6,960.00 4,226,753.98

05/Ene/2017 Egresos 5 PINTURAS OSEL SA DE CV SELLADOR PARA TEJAS DE CASETAS 1,469.00 4,225,284.98

05/Ene/2017 Egresos 6 PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS SA PINTURA Y REDUCTOR PARA VIALIDAD 9,910.51 4,215,374.47

06/Ene/2017 Egresos 7 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICION DE CAJA CHICA 4,938.90 4,210,435.57

06/Ene/2017 Egresos 8 COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD RECIBOS C.F.E. 99,793.00 4,110,642.57

06/Ene/2017 Egresos 9 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV RECIBOS TELEFÓNICOS 5,586.00 4,105,056.57

06/Ene/2017 Egresos 10 EL PATRON EN VALVULAS SA DE CV MATERIAL REPARACIÓN FUGA 2,047.40 4,103,009.17

06/Ene/2017 Egresos 11 INGENIERIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE SEGURIDAD SA DE CV RELLENO DE EXTINGUIDORES 2,268.38 4,100,740.79

06/Ene/2017 Egresos 12 JOSÉ GPE. LOPEZ MOYA PRÉSTAMO PERSONAL 3,000.00 4,097,740.79

09/Ene/2017 Egresos 13 HECTOR HUGO CORONADO GUILLEN SOPORTE A SISTEMAS MNENSUAL ENE 2017 5,220.00 4,092,520.79

09/Ene/2017 Egresos 14 ELECTRO FERRETERA REGIONAL, SA DE CV PINTURA PARA CASETAS/POSTES/TRANSFORMADORES 19,995.93 4,072,524.86

09/Ene/2017 Egresos 15 JESUS RIOS GAYTAN MTTO. Y REPARACIÓN TSUSRU (RONDAS) 1,850.00 4,070,674.86

09/Ene/2017 Egresos 16 PRODOBLADO SA DE CV CEMENTO REPARACIONES PTA. 3 Y 1 479.49 4,070,195.37

09/Ene/2017 Egresos 17 PRODOBLADO SA DE CV ARTÍCULOS DE LIMPIEZA 964.66 4,069,230.71

09/Ene/2017 Egresos 28 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICION DE CAJA CHICA 4,655.30 4,064,575.41

10/Ene/2017 Egresos 18 BANCO SANTANDER MEXICO INVERSION INTERESES GANADOS 44,517.90 4,020,057.51

10/Ene/2017 Egresos 19 MARGARITA GARCIA LOZANO DEV. DEPÓSITO EN GARANTÍA 50,000.00 3,970,057.51

12/Ene/2017 Egresos 20 CIRILO MARIN CHAIREZ PRÉSTAMO PERSONAL 3,000.00 3,967,057.51

13/Ene/2017 Egresos 21 HECTOR HUGO CORONADO GUILLEN CONFIGURACIÓN DE PROGRAMA 1,160.00 3,965,897.51

13/Ene/2017 Egresos 22 HECTOR HUGO CORONADO GUILLEN FINIQUITO NVO. SISTEMA COBRANZA 15,000.00 3,950,897.51

13/Ene/2017 Egresos 23 JOSE GERARDO GARZA OCHOA STICKERS PARA AUTOS 9,860.00 3,941,037.51

13/Ene/2017 Egresos 24 PRODOBLADO SA DE CV MATERIAL PARA REGISTRO 5,385.35 3,935,652.16

13/Ene/2017 Egresos 25 MARBIEL FRANCO GARCÍA CONOS PARA VIALIDAD 5,800.00 3,929,852.16

13/Ene/2017 Egresos 26 IMPUESTOS DIC 2016 IMPUESTOS 54,552.00 3,875,300.16

13/Ene/2017 Egresos 27 IMPUESTO SOBRE NÓMINA PAGO 3% NOMINA 13,363.00 3,861,937.16

13/Ene/2017 Egresos 29 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV RECIBOS TELEFÓNICOS 669.00 3,861,268.16

13/Ene/2017 Egresos 30 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV RECIBOS CELULARES 953.00 3,860,315.16

13/Ene/2017 Egresos 31 NOMINA AL 15 ENERO 2017 PAGO NOMINA EMPLEADOS 185,834.61 3,674,480.55

13/Ene/2017 Egresos 32 IMSS E INFONAVIT PAGO IMSS E INFONAVIT DIC 2016 258,686.86 3,415,793.69

16/Ene/2017 Egresos 33 AUTOPARTES TRACTOPARTES Y TALLERES TRE-TRUCK SA DE CV RENTA RETROEXCAVADORA 3,738.00 3,412,055.69

17/Ene/2017 Egresos 34 SURTIDOR ELECTRICO DE MONTERREY SA DE CV MATERIAL ELÉCTRICO 24,054.86 3,388,000.83

17/Ene/2017 Egresos 35 MALLACID SA DE CV MALLA CICLÓNICA P/TRAMO DERECHO EN RÍO LA CHUECA 3,126.51 3,384,874.32

18/Ene/2017 Egresos 36 PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS SA PINTURA P/BORDOS Y CRUCES 10,457.61 3,374,416.71

19/Ene/2017 Egresos 37 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICION DE CAJA CHICA 4,121.23 3,370,295.48

19/Ene/2017 Egresos 38 ANTONIO JOEL FLORES MARROQUIN VINIL P/TSURUS Y PORTÓN DE ACCESO 603.20 3,369,692.28

20/Ene/2017 Egresos 39 PRODOBLADO SA DE CV MTTO. RED DE AGUA 1,159.19 3,368,533.09

20/Ene/2017 Egresos 40 PRODOBLADO SA DE CV MTTO. FUENTE PRINCIPAL 4,140.79 3,364,392.30

20/Ene/2017 Egresos 41 COMERCIO DE INSUMOS ZAFIRO SA DE CV SPOT LUZ DE LUNA Y PROYECTORES COMPACTOS 14,790.00 3,349,602.30

23/Ene/2017 Egresos 42 BANCO SANTANDER MEXICO DEPÓSITO EN GARANTÍA 115,000.00 3,234,602.30

23/Ene/2017 Egresos 43 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV PAGO VALES DE DESPENSA 43,080.21 3,191,522.09

24/Ene/2017 Egresos 44 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICION DE CAJA CHICA 4,748.86 3,186,773.23

26/Ene/2017 Egresos 45 MARIO ALBERTO MARTINEZ GARZA PRÉSTAMO PARA AYUDA DE ESTUDIOS CLÍNICOS 5,500.00 3,181,273.23

27/Ene/2017 Egresos 46 CHRISTUS MUGUERZA SISTEMAS HOSPITALARIOS SA DE CV EXAMÉN MÉDICO NVO.EMPLEADO 1,836.00 3,179,437.23

27/Ene/2017 Egresos 47 Williams y Tancredi Comunicaciones SA de CV EQUIPOS DE RADIOS P/RONDAS Y CASETAS 21,407.57 3,158,029.66

27/Ene/2017 Egresos 48 TRAUST ACCOUNTING S DE RL DE CV HONORARIOS CONTADOR DIC 2016 8,236.00 3,149,793.66

27/Ene/2017 Egresos 49 PRODOBLADO SA DE CV MTTO. RED DE AGUA 1,405.03 3,148,388.63

27/Ene/2017 Egresos 50 SERVICIO DE AGUA Y DRENAJE DE MTY IPD PAGO DRENAJE ENE 2017 80,086.00 3,068,302.63

30/Ene/2017 Egresos 51 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICION DE CAJA CHICA 4,948.71 3,063,353.92

30/Ene/2017 Egresos 52 Nómina al 31 de Enero 2017 PAGO NOMINA EMPLEADOS 177,631.61 2,885,722.31

Condominio Hda Las Misiones AC

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2017 al 31/Ene/2017

Moneda: Peso Mexicano



31/Ene/2017 Egresos 53 GEN INDUSTRIAL SA DE CV RECOLECCION DE BASURA DIC 2016 26,726.45 2,858,995.86

31/Ene/2017 Egresos 54 BANCO SANTANDER MEXICO DEPÓSITO EN GARANTÍA 115,000.00 2,743,995.86

31/Ene/2017 Egresos 55 MATSURI MOTO SA DE CV REVISIÓN Y REPARACIÓN DE MOTO 6,409.00 2,737,586.86

31/Ene/2017 Egresos 56 JORGE ALBERTO MARTINEZ GARCIA PRÉSTAMO PERSONAL 1,000.00 2,736,586.86

31/Ene/2017 Egresos 57 COMISIONES BANCARIAS COMISIONES BANCARIAS 2,883.93 2,733,702.93

Total: 2,666,649.21 1,530,159.05 2,733,702.93



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Nombre Concepto Cargos Abonos Saldo

102-400 Banorte, S.A. 0524121496 Saldo inicial : 2,733,702.93

01/Feb/2017 Ingresos 1 Pólizas de Ingresos 50,952.00 2,784,654.93

02/Feb/2017 Ingresos 2 Pólizas de Ingresos 29,496.35 2,814,151.28

03/Feb/2017 Ingresos 3 Pólizas de Ingresos 48,431.39 2,862,582.67

07/Feb/2017 Ingresos 4 Pólizas de Ingresos 41,177.00 2,903,759.67

08/Feb/2017 Ingresos 5 Pólizas de Ingresos 104,837.94 3,008,597.61

09/Feb/2017 Ingresos 6 Pólizas de Ingresos 83,071.78 3,091,669.39

10/Feb/2017 Ingresos 7 Pólizas de Ingresos 77,324.00 3,168,993.39

13/Feb/2017 Ingresos 8 Pólizas de Ingresos 85,218.14 3,254,211.53

14/Feb/2017 Ingresos 9 Pólizas de Ingresos 34,073.00 3,288,284.53

15/Feb/2017 Ingresos 10 Pólizas de Ingresos 51,275.00 3,339,559.53

16/Feb/2017 Ingresos 11 Pólizas de Ingresos 14,650.00 3,354,209.53

17/Feb/2017 Ingresos 12 Pólizas de Ingresos 53,069.00 3,407,278.53

20/Feb/2017 Ingresos 13 Pólizas de Ingresos 45,829.00 3,453,107.53

21/Feb/2017 Ingresos 14 Pólizas de Ingresos 113,633.00 3,566,740.53

22/Feb/2017 Ingresos 15 Pólizas de Ingresos 168,798.02 3,735,538.55

23/Feb/2017 Ingresos 16 Pólizas de Ingresos 98,905.72 3,834,444.27

24/Feb/2017 Ingresos 17 Pólizas de Ingresos 14,466.00 3,848,910.27

27/Feb/2017 Ingresos 18 Pólizas de Ingresos 81,991.16 3,930,901.43

28/Feb/2017 Ingresos 19 Pólizas de Ingresos 146,866.00 4,077,767.43

01/Feb/2017 Egresos 1 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4,650.00 4,073,117.43

02/Feb/2017 Egresos 2 BODEGAS TIENDA LM SA DE CV MICROONDAS Y REFRI PARA COMEDOR DE EMPLEADOS 6,070.00 4,067,047.43

02/Feb/2017 Egresos 3 PRÉSTAMO PERSONAL VARIOS EMPLEADOS 12,000.00 4,055,047.43

03/Feb/2017 Egresos 4 CHRISTUS MUGUERZA SISTEMAS HOSPITALARIOS SA DE CV EXAMÉN MÉDICO NVO.EMPLEADO 918.00 4,054,129.43

03/Feb/2017 Egresos 5 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV RECIBOS TELEFÓNICOS 4,557.00 4,049,572.43

03/Feb/2017 Egresos 6 BONO PRODUCTIVO PERSONAL DE ADMON. POR COBRANZA 6,999.00 4,042,573.43

08/Feb/2017 Egresos 7 HECTOR HUGO CORONADO GUILLEN SOPORTE A SISTEMAS MNENSUAL FEB 2017 5,220.00 4,037,353.43

08/Feb/2017 Egresos 8 EQUIPOS Y SISTEMAS PARA MEDIR Y TRATAR AGUA SA DE CV MEDIDORES DE AGUA 2,523.00 4,034,830.43

09/Feb/2017 Egresos 9 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 3,926.92 4,030,903.51

09/Feb/2017 Egresos 10 PRÉSTAMO PERSONAL HECTOR IVAN ARRIAGA LÁZARO 2,000.00 4,028,903.51

10/Feb/2017 Egresos 11 BANCO SANTANDER MEXICO INVERSION INTERESES GANADOS 52,154.94 3,976,748.57

10/Feb/2017 Egresos 12 COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD RECIBOS C.F.E. 125,252.00 3,851,496.57

13/Feb/2017 Egresos 13 SERVICIO DE AGUA Y DRENAJE DE MTY IPD RECIBO AGUA 44,400.00 3,807,096.57

13/Feb/2017 Egresos 14 IMPUESTOS ENERO 2017 IMPUESTOS ENERO 2017 57,184.00 3,749,912.57

13/Feb/2017 Egresos 15 GOBIERNO DEL ESTADO DE NUEVO LEON PAGO 3% SOBRE NÓMINA 14,534.00 3,735,378.57

13/Feb/2017 Egresos 16 ABA SEGUROS SA DE CV SEGUROS TORNADO Y FORD 20,242.28 3,715,136.29

13/Feb/2017 Egresos 17 IMSS ENERO 2017 IMSS ENERO 2017 58,224.64 3,656,911.65

14/Feb/2017 Egresos 18 NOMINA AL 15 FEB 2017 PAGO NOMINA EMPLEADOS 185,278.61 3,471,633.04

15/Feb/2017 Egresos 19 PRÉSTAMO PERSONAL LILIANA BRIONES PEÑA 5,000.00 3,466,633.04

15/Feb/2017 Egresos 20 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4,755.09 3,461,877.95

16/Feb/2017 Egresos 21 MIGUEL ANGEL TORRES SALAS DIFERENCIAS EN LA NÓMINA 845.80 3,461,032.15

17/Feb/2017 Egresos 22 SISELTI SA DE CV SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE SISTEMA DE CONTROL 

VEHICULAR ANTICIPO

19,927.84 3,441,104.31

17/Feb/2017 Egresos 23 SISELTI SA DE CV SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE 

MONITOREOREMOTO DE ALARMAS POR MEDIO DE GPS

31,948.22 3,409,156.09

17/Feb/2017 Egresos 24 SISELTI SA DE CV SUMINISTRO DE FICHAS DE VERIFICACIÓN CON BASE PARA 

SISTEMA DE RONDAS DE VIGILANCIA

3,432.67 3,405,723.42

17/Feb/2017 Egresos 25 OSCAR OMAR VALDES PEREZ HONORARIOS INVESTIGADOR 7,700.00 3,398,023.42

17/Feb/2017 Egresos 26 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV RECIBOS CELULARES 1,624.00 3,396,399.42

20/Feb/2017 Egresos 27 PRÉSTAMO PERSONAL MIGUEL SALINAS ASTELLO 1,500.00 3,394,899.42

21/Feb/2017 Egresos 28 ALVARADO ARANGUA CABALLERO Y ASOCIADOS, SC ANTICIPO HONORARIOS AUDITOR (EDOS. FINANCIEROS 2016) 25,955.00 3,368,944.42

21/Feb/2017 Egresos 29 CARLOS VELA MARTINEZ BOMBA SUMERGIBLE CON FLOTADOR 3,811.00 3,365,133.42

22/Feb/2017 Egresos 30 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4,446.39 3,360,687.03

23/Feb/2017 Egresos 31 MOTOEQUIPOS Y REFACCIONES STIHL SA DE CV COMPRA DE MAQUINARIA: FUMIGAODRA, MOTOSIERRA, 

BOQUILLA AJUSTABLE Y CORTASETOS

24,413.15 3,336,273.88

23/Feb/2017 Egresos 32 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV VALES DE DESPENSA 44,313.06 3,291,960.82

24/Feb/2017 Egresos 33 DISTRIBUIDORA AUTOKAM SA DE CV MTTO. EQ. DE TRANSPORTE (VENTO) 5,350.00 3,286,610.82

24/Feb/2017 Egresos 34 PRODOBLADO SA DE CV MTTO. RED DE AGUA 532.44 3,286,078.38

24/Feb/2017 Egresos 35 TRAUST ACCOUNTING S DE RL DE CV HONORARIOS CONTADOR ENE 8,584.00 3,277,494.38

24/Feb/2017 Egresos 36 OSCAR OMAR VALDEZ PEREZ HONORARIOS INVESTIGADOR 3,850.00 3,273,644.38

24/Feb/2017 Egresos 37 AXA SEGUROS SA DE CV SEGURO DE VIDA EMPLEADOS 36,462.13 3,237,182.25

24/Feb/2017 Egresos 38 SERVICIO DE AGUA Y DRENAJE DE MTY IPD DESCARGA SANITARIA 80,518.00 3,156,664.25

24/Feb/2017 Egresos 39 ARTURO GENARO RODRIGUEZ TOVAR TARJETAS DE PRESENTACIÓN GERENTE 208.80 3,156,455.45

27/Feb/2017 Egresos 40 GEN INDUSTRIAL SA DE CV RECOLECCION DE BASURA 26,726.45 3,129,729.00

27/Feb/2017 Egresos 41 NOMINA AL 28 FEB 2016 PAGO NOMINA EMPLEADOS 175,825.61 2,953,903.39

28/Feb/2017 Egresos 42 MARGARTIA GACIA LOZANO DEV. DEPOSITO EN GARANTIA 65,000.00 2,888,903.39

28/Feb/2017 Egresos 43 SALAZAR TAMEZ Y ASOCIADOS SC HONORARIOS REVOCACIÓN Y OTORGAMIENTO DE PODERES 10,590.00 2,878,313.39

28/Feb/2017 Egresos 44 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4,793.90 2,873,519.49

28/Feb/2017 Egresos 45 COMISIONES BANCARIAS COMISINES BANCARIAS Y RENTA DE CAJERO FEB 2017 18,094.24 2,855,425.25

Total: 1,344,064.50 1,222,342.18 2,855,425.25

Condominio Hda Las Misiones AC

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Feb/2017 al 28/Feb/2017

Moneda: Peso Mexicano



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Nombre Concepto Cargos Abonos Saldo

102-400 Banorte, S.A. 0524121496 Saldo inicial : 2,855,425.25

01/Mar/2017 Ingresos 1 Pólizas de Ingresos 59,481.00 2,914,906.25

02/Mar/2017 Ingresos 2 Pólizas de Ingresos 181,030.00 3,095,936.25

03/Mar/2017 Ingresos 3 Pólizas de Ingresos 23,056.00 3,118,992.25

06/Mar/2017 Ingresos 4 Pólizas de Ingresos 67,365.00 3,186,357.25

07/Mar/2017 Ingresos 5 Pólizas de Ingresos 145,739.00 3,332,096.25

08/Mar/2017 Ingresos 6 Pólizas de Ingresos 222,079.20 3,554,175.45

09/Mar/2017 Ingresos 7 Pólizas de Ingresos 230,816.00 3,784,991.45

10/Mar/2017 Ingresos 8 Pólizas de Ingresos 46,182.00 3,831,173.45

13/Mar/2017 Ingresos 9 Pólizas de Ingresos 294,215.31 4,125,388.76

14/Mar/2017 Ingresos 10 Pólizas de Ingresos 380,464.44 4,505,853.20

15/Mar/2017 Ingresos 11 Pólizas de Ingresos 95,024.23 4,600,877.43

16/Mar/2017 Ingresos 12 Pólizas de Ingresos 68,090.00 4,668,967.43

17/Mar/2017 Ingresos 13 Pólizas de Ingresos 87,266.00 4,756,233.43

21/Mar/2017 Ingresos 14 Pólizas de Ingresos 22,580.07 4,778,813.50

22/Mar/2017 Ingresos 15 Pólizas de Ingresos 172,865.00 4,951,678.50

23/Mar/2017 Ingresos 16 Pólizas de Ingresos 58,753.31 5,010,431.81

24/Mar/2017 Ingresos 17 Pólizas de Ingresos 174,943.17 5,185,374.98

27/Mar/2017 Ingresos 18 Pólizas de Ingresos 140,302.01 5,325,676.99

28/Mar/2017 Ingresos 19 Pólizas de Ingresos 152,933.00 5,478,609.99

29/Mar/2017 Ingresos 20 Pólizas de Ingresos 342,339.77 5,820,949.76

30/Mar/2017 Ingresos 21 Pólizas de Ingresos 526,021.36 6,346,971.12

31/Mar/2017 Ingresos 22 Pólizas de Ingresos 415,050.25 6,762,021.37

01/Mar/2017 Egresos 1 RICARDO FERNANDEZ MARTINEZ MTTO. EQ. DE TRANSPORTE (COURIER) 2,200.00 6,759,821.37

01/Mar/2017 Egresos 2 EQUIPOS DE SEGURIDAD MAGOCAD SA DE CV ENERGIZADOR ALTA FRECUENCIA (M58) 3,590.66 6,756,230.71

02/Mar/2017 Egresos 3 RICARDO FERNANDEZ MARTINEZ MTTO. EQ. DE TRANSPORTE (VENTO) 3,280.00 6,752,950.71

02/Mar/2017 Egresos 4 HECTOR HUGO CORONADO GUILLEN DISCO DURO PARA EQ. DE COMPUTO (CONTABILIDAD 2) 1,740.00 6,751,210.71

02/Mar/2017 Egresos 5 HECTOR HUGO CORONADO GUILLEN EQ. DE COMPUTO P/GERENCIA 9,898.67 6,741,312.04

03/Mar/2017 Egresos 6 EQUIPOS DE SEGURIDAD MAGOCAD SA DE CV ENERGIZADOR ALTA FRECUENCIA (SECTOR 13) 3,572.80 6,737,739.24

03/Mar/2017 Egresos 7 HECTOR HUGO CORONADO GUILLEN (MARZO) SOPORTE A SISTEMAS MNENSUAL MAR 2017 5,220.00 6,732,519.24

03/Mar/2017 Egresos 8 PRODOBLADO SA DE CV MATERIAL PARA REPARACIÓN DE FUGAS 1,517.15 6,731,002.09

03/Mar/2017 Egresos 9 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV RECIBOS TELEFONICOS DEL CONDOMINIO 3,789.00 6,727,213.09

03/Mar/2017 Egresos 10 PRESTAMOS PERSONALES VARIOS EMPLEADOS 8,000.00 6,719,213.09

03/Mar/2017 Egresos 11 BONO DE PRODUCTIVIDAD PERSONAL DE ADMON. POR COBRANZA 7,000.00 6,712,213.09

03/Mar/2017 Egresos 12 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4,190.32 6,708,022.77

06/Mar/2017 Egresos 13 SISTEMAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS DEL NORTE SA DE CV VOLTIMETRO DIGITAL PARA MALLA ELECTRIFICADA DEL PERIMETRO 2,227.20 6,705,795.57

07/Mar/2017 Egresos 14 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4,130.90 6,701,664.67

08/Mar/2017 Egresos 15 AVANZA GRUPO COMERCIAL SA DE CV UNIFORMES SEGURIDAD (CALZADO) 8,057.36 6,693,607.31

08/Mar/2017 Egresos 16 BANCO SANTANDER MEXICO DEPOSITO EN GARANTÍA (80-4) 115,000.00 6,578,607.31

09/Mar/2017 Egresos 17 OMAR GARCIA LOZANO UNIFORMES SEGURIDAD 21,214.08 6,557,393.23

09/Mar/2017 Egresos 18 NEGOCIOS PROFESIONALES SA DE CV UNIFORMES MTTO. (CALZADO) 7,022.64 6,550,370.59

10/Mar/2017 Egresos 19 MIGUEL ANGEL TORRES SALAS FINIQUITO 1,469.00 6,548,901.59

10/Mar/2017 Egresos 20 LAS MISIONES CLUB CAMPESTRE AC SERVICIOS PRESTADOS DEL CLUB AL CONDOMINIO ENERO 51,852.55 6,497,049.04

10/Mar/2017 Egresos 21 BANCO SANTANDER MEXICO DEPOSITO EN GARANTÍA (21-12) 115,000.00 6,382,049.04

10/Mar/2017 Egresos 22 CHRISTUS MUGUERZA SISTEMAS HOSPITALARIOS SA DE CV EXAMÉN MÉDICO NVO.EMPLEADO 918.00 6,381,131.04

13/Mar/2017 Egresos 23 MAPFRE TEPEYAC, S.A. SEGURO  (TSURU 2014 2/2) 3,500.07 6,377,630.97

13/Mar/2017 Egresos 24 SERVICIO DE AGUA Y DRENAJE DE MTY IPD PAGO RECIBO AGUA DEL CONDOMINIO 11,258.00 6,366,372.97

13/Mar/2017 Egresos 25  PRESTAMO PERSONAL EDUARDO RESENDIZ MARTINEZ 3,000.00 6,363,372.97

14/Mar/2017 Egresos 26 COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD RECIBOS LUZ DEL CONDOMINIO 98,423.00 6,264,949.97

14/Mar/2017 Egresos 27 NOMINA AL 15 MARZO 2017 PAGO NOMINA EMPLEADOS 168,307.61 6,096,642.36

15/Mar/2017 Egresos 28 ALAN GUILLERMO GUTIERREZ PEÑA FINIQUITO 1,483.00 6,095,159.36

15/Mar/2017 Egresos 29 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV RECIBOS TELEFONICOS 1,469.00 6,093,690.36

15/Mar/2017 Egresos 30 SERGIO MIGUEL ZAMORA LUPERCIO, (REPOSICION CAJA CHICA) REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4,174.86 6,089,515.50

16/Mar/2017 Egresos 31 BANCO SANTANDER MEXICO DEPOSITO EN GARANTÍA (13-9) 115,000.00 5,974,515.50

16/Mar/2017 Egresos 32 BANCO SANTANDER MEXICO INVERSION INTERESES GANADOS 48,519.44 5,925,996.06

16/Mar/2017 Egresos 33 EDICIONES DEL NORTE SA DE CV ANUNCIO CONVOCATORIAS ASAMBLEAS (05 ABRIL) 48,928.80 5,877,067.26

16/Mar/2017 Egresos 34 LAS MISIONES CLUB CAMPESTRE AC SERVICIOS PRESTADOS DEL CLUB AL CONDOMINIO FEBRERO 43,728.86 5,833,338.40

16/Mar/2017 Egresos 35 CHRISTUS MUGUERZA SISTEMAS HOSPITALARIOS SA DE CV EXAMÉN MÉDICO NVO.EMPLEADO 918.00 5,832,420.40

16/Mar/2017 Egresos 36 IMPUESTOS FEB 2017 IMPUESTOS FEBRERO 2017 58,308.00 5,774,112.40

16/Mar/2017 Egresos 37 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV RECIBOS CELULARES 1,460.00 5,772,652.40

16/Mar/2017 Egresos 38 IMSS E INFONAVIT IMSS E INFONAVIT FEBRERO 2017 258,547.52 5,514,104.88

16/Mar/2017 Egresos 39 GOBIERNO DEL ESTADO DE NUEVO LEÒN PAGO 3% SOBRE NÓMINA 14,844.00 5,499,260.88

17/Mar/2017 Egresos 40 WC MOVIL DE MONTERREY SA DE CV SERVICIO DE DESAZOLVE DE DRENAJE (M15) 5,916.00 5,493,344.88

